



**KAN FYLLES MED KULTUR:** Låven på Huseby gård kan bli en kulturarena.  
Foto: Nina Skyrud

# Låven, en ny kulturarena?

## SKEDSMOKORSET

Stine Strandhaug  
stst@rb.no

**I kveld skal kommunestyret avgjøre om låven på Huseby gård skal benyttes som en framtidig kulturarena.**

I åtte år har det vært snakk om at låven på Huseby skal bli en kulturarena. Saken har nå blitt behandlet i hovedutvalget for kultur, miljø og landbruk og i formannskapet. I kveld skal saken behandles på kommunestyremøte.

Det som skal vedtas er om man skal gå videre med planene for låven, og hvordan dette eventuelt skal driftes og finansieres.

### Ulike synspunkter

Skedsmokorset Kulturforum og Samfunnshuset på Skedsmokorset har kommet med et forslag om å bygge på låven i to byggetrinn. De ønsker at første byggetrinn skal inneholde blant annet bibliotekfilial, ungdomsklubb, lokaler for eldre, kafé- møteplass og festlokale/ møterom i kjeller. I andre byggetrinn ønsker de å flytte Skedsmo samfunnshus inn i kjelleren på låven. Hvis man går for dette forslaget er det anslått at dette vil koste rundt 50 millioner kroner. Skedsmokorset Kulturforum og Samfunnshuset på Skedsmokorset har kommet med to forslag. Det ene forslaget går ut på at kommunen betaler hele beløpet, og det andre forslaget går ut på at kommunen betaler 25

millioner kroner, og at Skedsmokorset kulturforum og Samfunnshuset på Skedsmokorset ordner resten av finansieringen.

Huseby gårds venner er enig at låven kan brukes til kulturformål, men i noe mindre skala enn forslaget til Skedsmokorset Kulturforum og Samfunnshuset på Skedsmokorset. De ønsker at låven blir bevart slik den er i dag. De mener at låven forteller mye om Skedsmo kommunes historie, og at deler av låven bør benyttes til mesiale formål.

Rådmannen har tidligere uttalt at han ikke råder å gå videre med dette prosjektet da det ikke foreligger kommunale bevilgninger til prosjektet.

### Nytt forslag fra formannskapet

På formannskapsmøtet sist uke foreslo Jørgen Vik fra Arbeiderpartiet et omforent forslag på vegne av A, V, KrF og Sv:

«Rådmannen arbeider videre med å realisere en løsning bygget på alternativ 2 i samarbeid med Akershus Fylkesmuseum, Huseby gårds venner, Skedsmokorset kulturforum og andre aktuelle frivillige lag og foreninger. Ramme for kommunens økonomiske bidrag i prosjektet vil være inntil 25 millioner kroner. Endelig finansiering av prosjektet, herunder forslag til driftsopplegg, blir å avklare høsten 2012, og skal legges fram til politisk behandling i forbindelse med årsberetningen 2013-2016.»

Dette forslaget ble vedtatt med seks mot seks stemmer, der ordfører Ole Jacob Flåtens dobbeltstemme ble avgjørende. Dette er innstillingen fra formannskapet, som er utgangspunktet for behandlingen på kommunestyremøtet i kveld.